
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 14/2/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

TURCHIA 10.069 6.883 3.186 24.607

SVIZZERA 9.085 8.819 266 17.202

GIORDANIA 6.723 7.516 -793 14.746

LIBANO 5.596 7.523 -1.927 13.362

STATI UNITI 3.864 3.522 342 8.502

BRASILE 2.996 2.290 706 4.482

KOSOVO 2.124 1.766 358 3.703

AUSTRALIA 1.824 2.128 -304 5.276

NORVEGIA 1.734 1.582 152 2.470

ALBANIA 1.711 1.198 513 3.544

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.005 1.609 -604 2.975

SERBIA 917 1.246 -329 2.024

CANADA 880 773 107 1.671

ISRAELE 572 1.758 -1.186 2.329

UCRAINA 513 82 431 270

RUSSIA 504 388 116 749

EMIRATI ARABI 398 1.285 -887 1.749

MESSICO 226 221 5 339

MONTENEGRO 217 361 -144 952

ARABIA SAUDITA 201 124 77 467

ALTRE DESTINAZIONI 2.452 3.968 -1.516 7.700

TOTALE 53.611 55.042 -1.431 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 4.420 5.598 -1.178 9.477

MEDIO 2.833 4.539 -1.706 7.983

LUNGO A 39.749 38.955 794 89.225

LUNGO B 6.609 5.950 659 12.434

TOTALE 53.611 55.042 -1.431 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 14/02/2020

2019/2020

al 07/02/2020
DIFFERENZA

TURCHIA 10.069 7.543 2.526

SVIZZERA 9.085 8.770 315

GIORDANIA 6.723 6.473 250

LIBANO 5.596 4.766 830

STATI UNITI 3.864 3.731 133

BRASILE 2.996 2.902 94

KOSOVO 2.124 1.955 169

AUSTRALIA 1.824 1.736 88

NORVEGIA 1.734 1.687 47

ALBANIA 1.711 1.520 191

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.005 931 74

SERBIA 917 862 55

CANADA 880 857 23

ISRAELE 572 473 99

UCRAINA 513 467 46

RUSSIA 504 480 24

EMIRATI ARABI 398 269 129

MESSICO 226 211 15

MONTENEGRO 217 194 23

ARABIA SAUDITA 201 101 100

ALTRE DESTINAZIONI 2.452 2.424 28

TOTALE 53.611 48.352 5.259

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 14/2/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


